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WZOR PELNY DLA PROWADZACYCH SPRZEDAZ W CENACH NETTO

Warianty

FAKTURA

Indeks

DRK046K

DRK222K

DRK043K

DRKO045K

Parametry

Opis: 2/3 A4

(org.+kopia)

Opis: 1/3 A4
(org.+kopia)

Opis: A4 (wielokopia)

Opis: A5 (wielokopia)

Druk Faktura VAT petna netto

netto

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

Format: 2/3 A4

Typ: oryginat + kopia

Rodzaj papieru: samokopiujacy

Wzér: petny dla prowadzacych sprzedaz w cenach

llos¢ stron: 80
Uktad stron: pionowy
Jednostka sprzedazy 1szt

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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DRK116K

DRK115K

DRK114K

DRK047K

Opis: A5 (org.+2kopie) 48H

Opis: 2/3 A4 (org.+2

kopie) 48H

Opis: A4 (org.+kopia) 48H

Opis: A5 (org.+kopia) 48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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